
SKUPŠČINA OBČINE
LJUBLJANA-ŠIŠKA
Izvršni svet

Osnutek

Na podlagi 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Ur. list
SRS, št. 2/78, 10/80, 31/81) in na podlagi 1. odslavka 17. člena
zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin v druž-
beni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80) sta zbor združenega dela
na svoji seji dne ... in zbor krajevnih skupnosli na svoji seji
dne ... sprejela naslednjo

ODLOČBO
o ugotovitvi splošnega interesa

za gradnjo avtoceste Naklo—Ljubljana
V splošnem interesu je gradnja avtoceste Naklo—Ljubljana,

ki bo potekala po zemljiščih, ležečih v k. o. Vižmarje:
parc. št. 1364 pot v izmeri 218 m2, vl. št. 507, last Šmajdek

Ivana, Šentvid, Ljubljana;
parc. št. 1362 njiva v izmeri 772 m2, vl. št. 781, last Calafato

Giulia, Padova, S. Eufenica 28;
parc. št. 1361 travnik v izmeri 1460m2, vl. št. 810, last Mary

Ivane, Ljubljana, Jamova 6;
parc. št. 1366 travnik v izmeri 741 m2, vl. št. 819, last Koder

Adele, Ljubljana, Križevniška 10, do 1/2, Sodnik Anuše, Radov-

Ijica, Gradnikova3, do 1/4, Sodnik Jožeta, Piran, Rozmanova.53
do 1/4;

parc. št. 1369 travnik v izmeri 321 m2, njiva 326 m2, vl. št. 820,
last Štarkel Hedvike, Ptuj, Cankarjeva 8;

parc. št. 1370 njiva v izmeri 4900 m2, vl. št. 1090, last Marin
Leopolda, Ljubljana-šentvid, Vižmarska pot 22;

parc. št. 1372/7 njiva v izmeri 825 m2, vl. št. 2038, last Zorko
Ivana, Ljubljana, Rožna dolina, cesta 11/11 a;

parc. št. 1372/11 njiva v izmeri 760 m2, vl. št. 2040, last
Kloboves Jožeta, Marc-Kloboves Milke, Kloboves Irene, Klobo-
ves Igorja, vsakega do 1/4 — vsi iz Ljubljane, Endliherjeva 16;

parc. št. 1372/5 njiva v izmeri 775 m2, vl. št. 2071, last Juteršek
Alberta in Marije, Kamnik, Podgorje 96;

parc. št. 1372/13 nepl. — pot v izmeri 137 m2, vl. šl. 2078, last
Rajer Slave, Ljubljana, Tacenska 95, do 1/2, Kloboves Jožeta,
Mare-Kloboves Milke, Kloboves Irene, Kloboves Igorja, vsi iz
Ljubljane, Endliherjeva 16, vsakega do 1/8;

parc. št. 1372/15 njiva v izmeri 767 m2, vl. št. 2081, last Poto-
kar Janeza in Potokar Tomaža, oba iz Ljubljane, Janševa 9, vsa-
kega do 1 /2;

parc. št. 1372/10 njiva v izmeri 806 m2, vl. št. 2085, last Vrbica
Maje, Ljubljana, Komenskega 28;

parc. št. 1372/17 njiva v izmeri 818 m2, vl. št. 2203, last Zaletel
Jureta, Ljubljana, Tacenska 9.

Obrazložitev: ' «S>
Republiška skupnost za ceste je pri premoženjskopravnenri

organu tukajšnje občine, kot razlastitveni upravičenec vložila
predlog za ugotovitev, da je gradnja avtoceste Naklo—Ljubljana,
ki bo potekala po zemljiščih, navedenih v dispozitivu te odločbe,
v splošnem interesu.

Predlogu je priložila ustrezne zemljiškoknjižne izpiske, kot
dokaz lastništva posameznih parcel, lokacijsko dokumentacijo
za gradnjo avtoceste Kranj—Ljubljana, odsek Vodice—Šentvid
in priključek Šentvid, predparcelacijski načrt, soglasje kmetijske
zemljiške skupnosti.

Avtocesta Naklo—Ljubljana je predvidena po generalnem ur-
banističnem planu, kjer je označena kot rezervirane površine za
avtocesto, kar je bilo tudi podlaga za izdelavo lokacijske doku-
mentacije in predparcelacijskega načrta. Iz slednjih dveh je raz-
vidno, da bo avtocesta potekala med drugim tudi po zemljiščih,
navedenih v dispozitivu te odločbe, s čimer so bili seznanjeni
tudi lastniki teh zemljišč in sicer z dopisi z dne 21. 3. 1983.

Avtocesla Naklo—Ljubljana je predvidena v družbenem planu
mesta Ljubljane za obdobje 1981—1985, v resoluciji o politiki
izvajanja družbenega plana občine Ljubljana-Šiška za to obdobje
pa je pridobivanje zemljišč zanjo opredeljeno kot prioritetna
naloga.

Glede na to, da je predlog republiške skupnosti za ceste v
skladu s prostorskimi vidiki družbenega plana in s prejetlmi plan-
skimi dokumenti ter je gradnja predvidena na določenem zem-
Ijišču (predparcelacijski načrt) in da se je pozitivno izjasnila tudi
kmetijska zemljiška skupnost, je njen predlog utemeljen v 17.
členu zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin
v družbeni lastnini. S tem pa je tudi izkazan splošni interes za
zadevno gradnjo, o čemer je pozitivno stališče zavzel Izvršni
svet skupščine občine Ljubljana-Siška na 55. seji, dne 18.4.1983.

Št.
Datum: Predsednica skupščine občine

Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek

Izhaja od leta 1964 namesto Občinskih razgledov, ki jih je ieta 1961 začel izdajati občinski odbor SZDL Ljubljana-Šiška.
Naslov: »Javna tribuna«, Ljubljana, Trg prekomorskih brigad 1, soba 405 — Gradivo pripravila za tisk: Skupna stro-
kovna služba občine Ljubljana-Šiška — Tisk: Tiskarna Slovenija, Ljubljana — Po mnenju sekretariata za informacije

izvršnega sveta SRS št. 421/1/72 z dne 7. II. 1974 je Javna tribuna oproščena prometnega davka.


